
پاسخ به سوالات شما درباره 
خدمات تامین اجتماعی

پدرم در کار دچار حادثه شــده و قادر به انجام 
کار نمی باشد، چگونه می تواند از مزایای بیمه تامین 

اجتماعی برخوردار گردد؟
خدمت شماره هفده طرح ۳۰۷۰ سازمان تامین اجتماعی، ثبت درخواست 
کمیســیون پزشــکی به صورت غیر حضوری می باشد. بیمه شده اصلی که به 
علت ابتلا به بیماری عادی و یا به علت عوارض حاصل از حادثه ناشی از کار 
طبق گواهی پزشک معالج، بیماری آن غیر قابل علاج تشخیص داده شده است؛ 
فرزندان و یا پدر و مادر بیمه شــده اصلی که بر اثر بیماری یا نقص عضو طبق 
گواهی پزشــک معالج، قادر به کار نباشــند و همچنین شوهر بیمه شده اصلی 
که طبق گواهی پزشــک معالج، مبتلا به بیماری غیر قابل علاج بوده و معاش 
وی توســط بیمه شده زن تامین شود، می توانند درخواست کمیسیون پزشکی 
ثبــت نماینــد و در صورت تایید از مزایــای از کار افتادگی برخوردار گردند. 
فرد متقاضی باید پس از ورود به ســایت خدمات غیرحضوری سازمان تامین 
اجتماعــی به آدرس  es.tamin.ir  با انتخاب گزینه بیمه شــدگان/امور بیمه 
شدگان/درخواست کمیسیون پزشکی، درخواست کمیسیون پزشکی خود را 

ثبت نماید.
کارشناس بیمه تامین اجتماعی شعبه کیش-الهام قانع

اقتصادی 6

نشســت  اقتصادی-  گــروه 
کمیسیون مشــترک برجام با حضور 
نمایندگان ایــران و طرف های مقابل 
توافــق برجام روز ســه شــنبه هفته 
گذشــته در حالی برگذار شد که قطعا 
لغــو تحریم فروش نفــت مهمترین 
موضوع مذاکرات بوده است به طوری 
کــه حضور معاون امــور بین الملل و 
بازرگانی وزیــر نفت برای مذاکره در 
چارچوب گفت وگوهای ۱+4 در وین 

نیز دلیل این مدعاست.
جمهوری اســلامی ایران بارها 
اعلام کرده تا آمریکا همه تحریم ها علیه 

کشور ما را رفع نکند، تهران به تعهدات 
برجامی خود بازنخواهد گشــت که 
اصل ماجرا نیز حول محور نفت است.
در همیــن رابطــه و زمزمه های 
بازگشــت نفت ایران به بــازار در پی 

مذاکــرات ۱+4؛ مرتضی بهروزی فر  
گفت: پیش شــرط مهم اینکه ایران به 

توافقات برجامی برگردد، لغو تحریم 
فروش نفت اســت. اگر این موضوع 
حل نشود مشکلات اقتصاد ایران بیشتر 
خواهد شد. مسلما تمام تلاش دولت 
شکستن تحریم ها و فراهم شدن امکان 

صادرات آزادانه نفت و بازگشت پول 
اســت. در واقع اولویت تمام بحث و 

جدل ها حل مسئله فروش نفت است 
تا مشکلات کشور و مردم حل شود.

وی با بیان اینکه اگر یک تا یک و 
نیم میلیون بشکه به صادرات نفت ایران 
اضافه شــود، تردیدی نیست که روی 

بازارهای جهانی تاثیر خواهد داشت، 
اظهار کرد: نفت ایران در شرایطی وارد 

بازار می شــود که هنوز مسئله کرونا 
 LUCK حل نشــده، اقتصاد دنیــا با
DOWN مواجــه اســت و اوضاع 
عرضه و تقاضا چندان مناسب نیست. 
در نظر داشته باشیم عمده کشورهای 
صادرکننده نفت مثل روسیه و عربستان 
هم دچار مشــکلات شدید اقتصادی 
داشته و نیازمند قیمت های بالای نفت 
هستند، در هر حال مسلما اوپک پلاس 

مجبور است که به ایران جا بدهد و در 
توافــق بعدی باید میزانی را که از ایران 
گرفتند، پس بدهند و این بازپس گیری 
کار چندان سختی نیست، ایران کمتر از 

6 ماه به جایگاه قبلی برمی گردد. 
این کارشناس حوزه انرژی با بیان 
اینکه اکنون ایران موظف اســت تمام 
توان خود را بکار ببرد تا سطح تولید را 
به سطح قبل رسانده، وارد بازار کند و 

مابه ازا را با دلار و یورو به اقتصاد کشور 
تزریق کنــد، درباره مقاومت احتمالی 
تولیدکنندگان در قبال بازگشت نفت 
ایران تصریح کرد:  مسلما در وضعیت 
فعلی نه عربستان و امارات و نه عراق و 
روسیه و دیگران؛ هیچ یک تمایل ندارند 
که تحریم ایران برداشته شود چون بار 
مضاعفی بر دوش آنهــا خواهد بود، 
اما از ســوی دیگر وضعیت اقتصادی 

کشورها مناسب نیست. همه با کسری 
بودجه مواجهند، اگر به ایران جا ندهند 
و کاهش تولید اعمــال نکنند قیمت 
نفت این پتانســیل را دارد که حتی به 
4۰ دلار برگــردد و این قیمت پایین به 
نفع هیچ یک از صادرکنندگان نیست، 
بنابراین به توافق می رســند و جا برای 
ایران باز می کنند تا قیمت ها را در حد 

6۰ تا 65 دلار نگه دارند.
وی تاکید کــرد: در حال حاضر 
صادرات ایران به شــدت کم اســت 
و آنچه صــادر می کند با قیمت پایین، 
 SHIP TO تخفیف بــالا و بصورت
 DOCUMENT و یا تغییر SHIP
اســت و هزینــه هنگفتی هــم بابت 
صادرات می پردازد، ضمن اینکه پول 
را نیــز یا نمی توانــد بازگرداند و یا با 
مشکلات عدیده و کسری برمی گردد.

بهروزی فــر خاطرنشــان کرد: 
اگر بتوانیم آزادانه نفت را بفروشــیم 
و بــدون مشــکل پول را بــه اقتصاد 
برگردانیــم، از جنگ قیمتی حداقل به 
نســبت فعلی ضرر نمی کنیم، متضرر 
اصلی کشــورهای بزرگ صادرکننده 
مثل عربستان و روسیه خواهند بود که 
مجبورند با این قضیه کنار بیایند و ایران 

را بپذیرند.

اگر بتوانیم آزادانه نفت را بفروشــیم و بدون مشــکل پول را به اقتصاد برگردانیم، از جنگ 
قیمتی حداقل به نســبت فعلی ضرر نمی کنیم، متضرر اصلی کشورهای بزرگ صادرکننده 
مثل عربستان و روسیه خواهند بود که مجبورند با این قضیه کنار بیایند و ایران را بپذیرند.

یک کارشناس حوزه انرژی گفت: وضعیت اقتصادی کشورها مناسب نیست، همه با کسری بودجه مواجهند، اگر به ایران جا ندهند
 و کاهش تولید اعمال نکنند قیمت نفت این پتانسیل را دارد که حتی به 40 دلار برگردد و این قیمت پایین به نفع هیچ یک از صادرکنندگان نیست. 

بنابراین به توافق می رسند و جا برای ایران باز می کنند تا قیمت ها را در حد 60 تا 65 دلار نگه دارند.

استشمام بوی نفت ایران در بازارهای 
بین المللی 

نگرانی غول ها از لغو تحریم؛

سبزي ماركت   
ريحون 

سبزي خوردن، خورشتي، آش و....
پیاز داغ ، سیر داغ ، بادمجان سرخ شده ، كبابي و....

انواع سبزيجات خشك 

انواع شوري و ترشیجات 
انواع فرنگي جات 

انواع آبمیوه و آبغوره هاي تازه با كیفیت عالي

 انواع سبزيجات تازه آماده طبخ

همراه با پيك رايگان

شماره تلفن:  93703٤2809- آدرس ؛ كیش، مركز خريد فاز٤ صدف، جنب میوه فروشي منفرد - غرفه شماره ١٦

گروه اقتصادی -معاون امور بندر 
اداره کل بنــادر و دریانوردی هرمزگان 
گفت: در راســتای تامیــن کالاهای 
اساســی به ویــژه در ایام مــاه مبارک 
رمضان، ۲ کشتی حامل روغن خوراکی 
برای تخلیه در اسکله های ۱۹ و ۲۱ بندر 

شهید رجایی بندرعباس پهلوگرفتند.
منصور خرمشکوه اظهارداشت: با 
توجه به مصوبه ستاد اقتصادی دولت 
مبنی بر تخلیه به موقع کالاهای اساسی 
از بنادر کشــور و در راســتای سرعت 
بخشی به تخلیه این کالاهای اساسی، 
انبارهای مســقف بندر شهید رجایی 
برای ارایه خدمــات دراختیار فعالان 
بندری و صاحبان کالاهای اساسی قرار 

گرفته است.
وی همچنین از ورود پنج کشتی 
دیگر حامل کالاهای اساســی تا چند 
روز آینده خبرداد و افزود: این کشتی ها 

حامــل 6۹ هــزار و ۳۰۰ تن گندم، ۳۱ 
هــزار و 5۰۰ تن برنج، ۲5 هزارو 6۰۰ 
تن روغن خوراکی،6۷ هزار و 5۰۰ تن 
شــکر و همچنین کشتی با  44 هزارتن 
روغن خوراکی در مســیر بندرعباس 

هستند.
معاون امور بنــدر اداره کل بنادر 
و دریانــوردی هرمزگان اضافه کرد: به 
رغــم تحریم ها درحال حاضر چندین 
کشتی در اسکله های بندر شهید رجایی 
پهلوگیــری کرده اند که درحال تخلیه 
کالاهای خود هستند و در همین راستا 
یک کشــتی حامل کود نیز با وزن 4۲ 
هزارو ۲۰۰ تن هم اکنون درحال تخلیه 

می باشد.
خرمشــکوه بیان اینکه در شرایط 
اقتصادی جاری یکــی از اهداف مهم 
و اولویــت هــای کاری دولــت و به 
خصوص سازمان بنادر و دریانوردی، 

تامین به موقع و سریع کالاهای اساسی 
مورد نیاز کشور می باشد، به ماه مبارک 
رمضان و نیاز ضروری مردم به کالاهای 
اساســی به ویژه گندم، روغن و برنج 
اشاره و ابراز امیدواری کرد با ورود این 
کشتی ها و تخلیه به موقع کالاها بخش 
زیادی از مایحتاج ضروری مردم تخلیه 
و با ورود به بازارهای داخلی به دســت 

مردم برسد.
منطقــه ویــژه اقتصــادی بندر 
شــهید رجایی در ۲۳ کیلومتری غرب 
بندرعباس در شــمال جزیره قشــم و 
تنگه هرمز واقع شده و با داشتن روابط 
دریایی و مبادله کالا با ۸۰ بندر شاخص 
بین المللی، سهم 5۰ درصدی از تجارت 

ایران را برعهده دارد.
ممتــاز جغرافیایی،  موقعیــت 
دسترسی به آب های آزاد جهان از طریق 
خلیج فارس، اتصال به شبکه بین المللی 

راه آهن و جاده ابریشم، برخورداری از 
تجهیزات و امکانات مدرن، نزدیکی به 

مناطق آزاد کیش و قشــم و بنادر حوزه 
خلیج فــارس این مجتمع بندری را به 

پایگاه راهبردی و منحصر به فرد تبدیل 
کرده است.

2 كشتی حامل روغن خوراكی در بندر شهید رجايی پهلوگرفتند

گروه اقتصــادی- رئیس مرکز 
روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت 
اقتصاد و دارایی با اشــاره به برگزاری 
مجامــع الکترونیکی شــرکت های 
سرمایه گذاری ســهام عدالت در ۲۸ 
اردیبهشت و مهلت کاندیدا شدن برای 
اعضای هایت مدیره این شرکت ها تا 
۲۸ فررودین ماه، توضیحاتی را درمورد 
انتخابات اعضای هیات مدیره شرکت 

های مذکور ارائه کرد.
پیمان میراب در گفت و گویی با 
بیان اینکه مشمولان سهام عدالت به دو 
دسته مستقیم و غیر مستقیم تقسیم می 
شوند، اظهار کرد: حدود ۳۰ میلیون از 
4۹ میلیون نفر مشمول سهام عدالت، 
روش غیرمســتقیم را انتخاب کرده و 
سهام دار شرکت های سرمایه گذاری 
استانی سهام عدالت شدند و باید افراد 
را انتخاب کنند تا به عنوان هیات مدیره 

شرکت های مذکور، فعالیت کنند.
وی ادامه داد: در این راستا، مجامع 
الکترونیکی شــرکت های ســرمایه 
گذاری استانی، از نیمه اردیبهشت ماه 
تا نیمه خرداد ماه ســال جاری برگزار 
و عمــلًا اعضای هیات مدیره انتخاب 

میشوند.    
رئیس مرکز روابــط عمومی و 

اطلاع رسانی وزارت اقتصاد و دارایی 
درمورد دارایی شــرکت های سرمایه 
گذاری اســتانی توضیح داد: مجموع 
دارایی این شــرکتها که درواقع همان 
مجموع ســهام موشولان غیرمستقیم 
محسوب میشود، حدود ۳۰۰ الی 4۰۰ 
هزار میلیارد تومان اســت. بر اساس 
سرمایه ثبت شده در تیرماه، بزرگترین 
سرمایه مربوط به استان تهران و حدود 

۳۰ هزار میلیارد تومان است.
قدم نخست، سجامی شدن 

است
میراب درمورد نحوع مشارکت 
در انتخابات شــرکت های ســرمایه 
گذاری اســتانی نیز توضیــح داد: اگر 
فردی بخواهــد در مجامع رای دهد، 
اولین قدم این اســت که احراز هویت 
شود. دلیل برگزاری مجامع به صورت 
الکترونیــک این اســت کــه امکان 
برگزاری مجامع به صورت حضوری 
با توجه به تعداد مشمولان و ویروس 
کرونا، وجود نــدارد. احراز هویت از 
طریق سامانه سجام صورت می گیرد.

وی ادامــه داد: درحــال حاضر 
بیــش از 65 درصد مشــمولین عضو 
سجام هســتند. البته در برخی استانها 
از جمله فــارس و کرمان، بیش از ۸۰ 

درصد مشمولین ســجامی شده اند. 
کمترین تعداد ســجامی ها نیز متعلق 
به اســتان تهران است. در مرحله بعد 
زمان برگزاری انتخابات هر اســتانی 
به مشــمولان آن استان اطلاع رسانی 
میشود و فرد میتواند با مراجعه به سامانه 

دیما، در رای گیری شرکت کند.
افــرادی میتواننــد  چــه 

کاندیدای هیات مدیره شوند؟
رئیس مرکز روابــط عمومی و 
اطلاع رسانی وزارت اقتصاد و دارایی 
در ادامه با اشاره به کاندیدا شدن برای 
عضویت در هیات مدیره شرکت ها، 
اظهار کرد: فردی که می خواهد عضو 
هیات مدیره شود باید به سامانه ستان 
مراجعــه و ثبت نام کند. البته فردی که 
می خواهد کاندیدا شــود باید سهام 
دار آن شــرکت باشــد. افــراد به دو 
صورت ســهامدار شرکت ها هستند. 
نخست آنکه ســهام این شرکت را از 
طریق ســهام عدالت از قبل داشته اند 
و دوم انکه سهام شــرکت را در بازار 
بــورس خریداری کــرده اند. میراب 
ادامــه داد: چنــد روز قبل از برگزاری 
انتخابات، اســامی و فهرست کاندیدا 
هایی صلاحیت عمومی و تخصصی 
آن ها تایید شــده در سایت دیما قرار 

خواهد گرفت و مشولان می توانند این 
فهرست را ملاحظه کنند. رزومه کامل 

افراد در این لیست وجود دارد.
تاثیر عملکرد شرکت ها بر 

آینده استان و سهام داران
وی به این ســوال که شــرکت 
های ســرمایه گذاری استانی در آینده 
اســتان چه تاثیری دارند، پاسخ داد: با 
توجه به اختیاراتی که بین شــرکتها در 
آینده خواهند داشت در دو حوزه می 
توانند بسیار تاثیر گذار باشند. نخست 
در حوزه توســعه منطقــه ای. زیرا به 
شــرکت ها اختیار داده می شود که در 
استان خود سرمایه گذاری کنند و باعث 
توسعه و رونق زیرساخت های استان 
باشــند. دوم نقشی که برای هر کدام از 
سهام دارها می توانند ایفا کنند. یعنی با 
عملکرد مثبت شــان ارزش سهام آنها 
افزایش پیدا کند که روی ارزش سهام 
افرادی که ســهام دار شرکت هستند، 

تاثیرگذار است.
مشــمولانی که به اینترنت 

دسترسی ندارند چه کنند؟
رئیس مرکز روابــط عمومی و 
اطلاع رسانی وزارت اقتصاد و دارایی 
درمورد نحوه مشارکت مشمولانی که 
به اینترنت دسترسی ندارند توضیح داد: 

با همکاری پست بانک که 6 هزار باجه 
در سراســر کشور دارد، تفاهم نامه ای 
با مجری انتخابات که شــرکت سپرده 
گذاری است منعقد و از پست بانک به 
عنوان بازوی اجرایی استفاه خواهد شد 
تا در مکانهایی که مشکل عدم دسترسی 
به اینترنت وجود دارد، مشمولان از این 
طریق بتوانند در انتخابات شرکت کنند. 
البتــه انتخابات در یــک روز خلاصه 
نشــده است و مشمول بین 5 تا ۷ روز 

زمان خواهد داشت.
تکلیــف انتخابات با به حد 

نصاب نرسیدن سهام داران
میراب به این سوال که  اگر تعداد 
افــراد به حد نصاب نرســد تکلیف 
انتخابات چه می شــود نیز پاسخ داد: 
این شــرکتها تحت قانــون تجارت 
فعالیت میکنند، بنابراین اگر در نوبت 
اول برگزاری مجامــع به حد نصاب 
نرســد در نوبت دوم با هر تعدادی که 
افراد شرکت کنند، انتخابات برگزار و 
اعضا انتخاب می شوند. تاکنون  در ۱6 
استان انتخابات نوبت اول برگزار شده 
و به حد نصاب نرسیده است به همین 
دلیــل نوبت دوم باید بــا هر تعداد که 

مشارکت می کنند، برگزار شود.
وی ادامــه داد: ایــن امر منطبق 

بر قوانین بالا دســتی کشــور است و 
کارمنــدان نمیتوانند کاندیدا شــوند. 
افــرادی که عمــلا با دولــت رابطه 
اســتخدامی مســتقیم ندارند مانند 
اعضــای هیات علمی دانشــگاه ها یا 
قرارداد کارمعین دارند می توانند برای 

هیات مدیره کاندیدا شوند.
رئیس مرکز روابــط عمومی و 
اطلاع رسانی وزارت اقتصاد و دارایی 
به این سوال که  فردی که ساکن تهران 
است، میتواند کاندیدا شهری دیگری 
شود یا خیر نیز پاسخ داد: توزیع سهام 
عدالت پانزده ســال قبل شکل گرفته 
اســت و بخش زیــادی از افرادی که 

در آن زمان ســرمایه دار یک شرکت 
بوده اند ممکن اســت در حال حاضر 
ساکن همان استان نباشند. با برگزاری 
انتخابات بــه صورت الکترونیک این 
محدودیت از بین رفته اســت و نیازی 
نیســت که فرد در همان استان ساکن 
باشــد. میــراب درمورد مســئولیت 
برگزاری مجامع توضیح داد: مســائل 
مربوط به این انتخابات بر عهده سازمان 
بورس است و بقیه سازمانها نیز کمک 

می کنند.
نحوه نظــارت بر عملکرد 

اعضای هیات مدیره
وی درمــورد نحــوه نظارت بر 

عملکرد اعضای هیات مدیره انتخابی 
نیز اظهار کرد: پس از اینکه این ساختار 
شــکل گرفت عملا هر گونه قوانین 
که بر سایر شرکتها حاکم است بر این 
شرکت ها نیز اعمال می شود. از سوی 
دیگر اینگونه نیســت که اعضا مادام 
العمر باشــند. دقیقا پس از برگزاری 
انتخابات به جز یکسری جزئیات که 
در آییــن نامه مربوطه که در شــورای 
بورس تصویب شده است بقیه موارد 
همه منطبق بر قانون تجارت اســت و 
بعد از یــک دوره هیچ تفاوتی با بقیه 
نهادهای ســرمایه گذاری موجود در 

کشور نخواهد داشت.

از سجامی شدن تا مديريت شركت های ٤00 هزار میلیاردی

چهارشنبه 25 فروردین 1400، 1 رمضان 1442 ،14 آپریل 2021، شماره 3711

  اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی پروژه بازگشایی محور پاهتک – کورت زنی بشرح جدول ذیل 
و بر اساس مشخصات فني منضم به اسناد ارزیابی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( برگزار نماید. 

 فراخوان ارزیابی کیفی )3  -1400( ) موضوع ماده 7 آیین نامه اجرایي نظام مستند سازي(

1- نوع فراخوان: فراخوان ارزیابی کیفی جهت تهیه لیست کوتاه
2- نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان

3- موضوع فراخوان : اجراي عملیات بازگشایی محور پاهتک – کورت زنی شامل: 
اجراي عملیات خاکی و سایر آیتم هاي مورد نیاز بر اساس نقشه ها و مشخصات 

فني اجرایي.
4- زمان و محل توزیع/فروش

-       زمان شروع توزیع اسناد ارزیابی : روز پنجشنبه مورخ 1400/01/19 ساعت 14
-       زمان پایان توزیع اسناد ارزیابی : روز  پنجشنبه   مورخ  1400/01/26 ساعت 14
5- محل دریافت اسناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از 

طریق سایت تدارکات الکترونیگی دولت 
) ستاد ایران (  انجام می گردد.

6- مهلت تحویل اســناد از سوي مناقصه گران : سایت تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ایران ( 

 -  مهلت و زمان تسلیم اسناد ارزیابی:  روز  یکشنبه مورخ  1400/02/12 ساعت 14

7- موارد الزامی و مهم:
الف-   ارائه حسابرسی بروز شده و گواهی صلاحیت ایمنی الزامی است.

ب- ارائه درخواســت کتبی اعلام آمادگی جهت شــرکت در ارزیابی تا موعد مقرر 
دریافت اسناد ارزیابی به آدرس قید شده در بند 9 الزامی است. 

8-شرایط مناقصه گران:
 الف( - داشتن شخصیت حقوقي ب(- داشتن توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي شرکت 
در مناقصه  و ضمانتنامه انجام تعهدات پ(- داشتن ظرفیت خالي   د( داشتن حداقل 

رتبه 3 راه و ترابری
9- تاریخ بازگشایي پاکت ها :ساعت 10 روز  دوشنبه مورخ 1400/02/13 در محل 
ساختمان شــماره یک اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان به آدرس: بندرعباس- 
بلوار امام خمینی- جنب ناحیه انتظامی- ســاختمان شــماره یک اداره کل راه و 

شهرسازی هرمزگان
جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید به سایت هاي زیر مراجعه نمایید : 

Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir

شناسه : 1119809اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی هرمزگان

مدت اجراي پروژهبرآورد اوليه بر اساس فهرست بها راه و باند سال 1400 )ریال(شهرستاننام پروزه
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آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای 

سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان

نوبت  دوم

سازمان جهادکشاورزي استان هرمزگان در نظر دارد نسبت به خرید 6 دستگاه سمپاش توربینی زراعی از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از شــرکت های متقاضی واجدالشرایط دعوت بعمل مي آید جهت دریافت 
اسناد مناقصه به شماره فراخوان 2000003757000003 پس از درج آگهی نوبت دوم به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 406.500.000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی و یا فیش نقدی واریزی به حساب 
شــماره 4062042007685695  )شماره شــبا IR530100004062042007685695( نزد بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران به نام تمرکز سپرده سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان که برای مدت سه ماه از تاریخ آخرین 

مهلت تسلیم پیشنهادات معتبر و قابل تمدید باشد و هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

شناسه : 1122500

رونق فعالیت در بنادر كوچك غرب هرمزگان  با هدف تمركز زدايی و متنوع سازی
گروه اقتصادی -مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان از تخلیه و بارگیری بیش از 5 میلیون تن انواع کالا در سال گذشته  خبر داد.قاسم عسکری نسب ضمن 
تشریح عملکرد بنادر غرب استان در سال گذشته  )جهش تولید( اظهار داشت: طی سال ۹۹ در مجموع حدود 5 میلیون و ۳4۷ هزار تن انواع کالا در بنادر غرب استان 
هرمزگان تخلیه و بارگیری  شده است.این مقام مسئول ادامه داد: از مجموع عملیات تخلیه و بارگیری ، دو میلیون و 5۰4 هزار و 6۹۷ تن مربوط به  فرآورده های نفتی  و 
همچنین دو میلیون و ۸4۲ هزار و ۳۰6 تن کالا های غیر نفتی شامل )میوه و تره بار، خشکبار، مواد معدنی و مصالح ساختمانی (بوده که به کشورهای حوزه خلیج فارس 

صادر شده استوی افزود: در مجموع شاخص ها رشدی ۳5 درصدی را نسبت به مدت مشابه سال گذشته نشان می دهد. 


